
New York State Tax Commission
TAX AfPEAIS BUREAU
W,4.  Har r iman Campus
, A , l b a n y ,  N e w  Y o r k  1 2 2 2 7

D e c e u b e r  1 1 ,  i 9 8 5

James T. Murray
8 Highland Court
Far Rockaway, NY 11691

Dear Mr.  Murray:

Please take not ice of  the Defaul t  Order  of
herewi th.

Please take fur ther  not ice that  pursuant  to
proceeding in  cour t  to  rev iew th is  decis ion
f rom the  da te  o f  t h i s  no t i ce .

the St .ate Tax Commission enclosed

Sect l -on(s)  690 of  the Tax Law, any
must be commenced withln 4 months

Inqulr ies concerning the computat ion of  tax due or  refund
\^r i th  th is  decis ion rnay be addressed to the unders igned at

allowed in accordance
the above address.

yours ,

Supervisor of Tdx

F: -Z
eph. chyryy":y/rL,

Taxing Bureauts Representat ive



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Mat.ter t he  Pe t l t l on

Jaues Murray DEFAULT ORDER

85-C-29

for Redeterminat ion of a Def ic i"encv or Revision

a Determinat ion or Refund of

NYS & NYC Incoure Tax under Art ic le 22 & 30

of the Tax Law for the Year 1980.

Pet i t ioner (s )  Janes  T .  Mur ray  f i led  a  pe t i t ion  fo r  redeterminat lon  o f  a

def ic iency or revision of a determinat ion or refund of NYS & NYC Income Tax under

Ar t i c le  22  & 30  o f  the  Tax  Law fo r  the  Year  1980.  F i le  No.  59594.

A pre-hear ing conference on the pet i t ion was scheduled before John S.  Juva,

a t  t he  o f f i ces  o f  t he  S ta te  Tax  Commiss lon ,  97 -77  Queens  B l vd . ,  3 rd  F loo r ,  Rego

Park ,  New York  L1374  on  Monday ,  Oc tobe r  21 ,  1985  a t  1 :15  p . rn .  No t , i ce  o f  sa id

p re -hea r i ng  con fe rence  r ^ ras  g i ven  to  pe t i t l one r ( s ) .  Pe t i t l one r ( s )  d id  no t  aPpear

at  the pre-hear ing conference.  A defaul t  has been duly noted.

Now on mot ion of  the St .ate Tax Commission,  I . t  ls

ORDERED that  the pet i t ion of  James T.  Murray

be and the same is  herebv denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
D E C E M B E R  1 1 ,  1 9 8 5
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New York State Tax Commission
TAX APFEATS BUREAU
W . A .  H a r r i m a n  C a m o u s
A f b a n y ,  N e w  Y o t k  1 2 2 2 7

December  l l ,  1985

James T. Murray
8 Highland Court
Far Rockaway, NY 11691

Dear Mr. i ' lurray:

Please take not ice of the Default  Order of
herewith.

Please take further not ice that pursuant to
proceeding in court  to review this decision
from the date of this not ice.

the State Tax Commisslon enclosed

Sect lon(s )  690 o f  the  Tax  Law,  any
must be commenced wi.thin 4 months

Inqui r ies concerning the computat ion of  tax due or  refund a l lowed in accordance
wi th th is  decis ion nay be addressed to the unders igned at ,  the above address.

yours ,

oseph Chyrywa
Supervisor of Tax Conferences

Taxing Bureaurs Representat ive



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In  the Mat ter  of  the Pet , i t ion

o f

James T.  Murray DEFAULT ORDER

85-C-29

for Redeterminat ion of a Def ic iencv or Revision of :

a Determinat ion or Refund of

NYS & NYC Income Tax under Art ic le 22 & 30

of the Tax Law for the Year 1980.

Pet i t ioner (s )  Janes  T .  Mur ray  f i led  a  pe t i t ion  fo r  redeterminat lon  o f  a

def ic iency or revision of a determinat ion or refund of NYS & NYC Income Tax under

Ar t i c le  22  & 30  o f  the  Tax  Law fo r  the  Year  1980.  F i le  No.  59594.

A pre-hear ing conference on the pet i t ion was scheduled before John S.  Juva'

a t  t he  o f f i , ces  o f  t he  S ta te  Tax  Commiss ion ,  97 -77  Queens  B l vd . ,  3 rd  F loo r ,  Rego

Park ,  New York  11374  on  Monday ,  Oc tobe r  21 ,  1985  a t  1 :15  p .n .  No t , i ce  o f  sa id

p re -hea r i ng  con fe rence  was  g i ven  to  pe t i t i one r ( s ) .  Pe t i t i one r ( s )  d id  no t  aPPear

at  the pre-hear ing conference.  A defaul t  has been duly noted.

Now on mot ion of  the St ,ate Tax Conmlssion,  i t  is

ORDERED that  the peci t ion of  James T.  Murray

be and the same is  hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E ! i l  Y O R K
D E C E M B E R  1 1 ,  1 9 8 5




